

REQUISICAO DE EMPENHO

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00697/23 DATA da R.E.: 08/03/2023

UNIDADE.....: 020501 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: D C AUTO PECAS LTDA COD.: 5824  
Endereco.: R PLINIO MOTTA, 321  
Bairro...: VALE DO SOL Cidade: CONCEICAO DO RIO VER  
UF.....: MG CEP :37430-000 Fone: (35) 9965-8880  
CPF/CNPJ..: 44.130.812/0001-27  
Pagamento: Banco: 0 Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 42147 ITEM DA O.S.: 3  
CONTRATO.....: 41 VIGENCIA: 15/08/2022 a 14/08/2023

PROCESSO DE COMPRA: PRC00088/23 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 08/03/2023 ADJUDICADO: 08/03/2023  
REFERENCIA: PRC00187/22 LICITACAO: PREG0039/22 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 20 DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA..: 20 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 257 CLAS. ORCAMENTARIA: 020501 1030210022.069 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: SAUDE - GASTOS COM SAUDE - 15%  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.069 - MANUT.ATIV.ATENDIMENTO PACIENTES FORA DO DOMICILIO

VALOR TOTAL DA RE.: 11.547,40

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO VEICULO HLF7 500.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
204169 ROLAMENTO EMBREAGEM	PC 139832	1,0000	424,3250	424,32
2400R1 ALAVANCA DO CAMBIO	PC 142368	1,0000	1.979,5300	1.979,53
5208P6 AMORTECEDOR DIANTEIRO	PC 142369	2,0000	915,1350	1.830,27
5206YZ AMORTECEDOR TRASEIRO	PC 142370	2,0000	412,0150	824,03
3521J3 BRACO OSCILANTE DIANT.	PC 142371	1,0000	1.789,4200	1.789,42
2444V9 CABO DE COMANDO DE SELE	PC 142372	1,0000	980,6300	980,63
218250 CILINDRO RECEPTOR DA EM	PC 142373	1,0000	455,0850	455,08
822613 COIFA DA ALAVANCA DO CA	PC 142374	1,0000	432,3600	432,36
4246Z1 DISCO DE FREIO TRASEIRO	PC 142376	1,0000	349,1850	349,18
9138C5 FECHADURA PORTA LATERAL	PC 142378	1,0000	300,0850	300,08
425245 JG DE PASTILHA DO FREIO	PC 142380	1,0000	361,5250	361,52
425453 JG DE PASTILHA DO FREIO	PC 142382	1,0000	671,9650	671,96
5002Q9 MOLA DA SUSPENSAO DIANT	PC 142384	2,0000	324,8900	649,78
373032 ROLAMENTO DO CUBO DA RO	PC 142498	1,0000	499,2400	499,24

EM P E N H O (TIPO/NUMERO):  
Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 11.547,40  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(onze mil, quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)  
(\* ) Valor modificavel a criterio do usuario

GES5428  
LEMITERE.701-900

PREF.MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS-MG

Pag. 0002  
10/03/2023  
09 11 59

REQUISICAO DE EMPENHO

=====

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00697/23	DATA da R.E.: 08/03/2023
--	--------------------------

=====

ISABELLA SABER CUSTODIO  
SETOR DE COMPRAS